
Dokonalý oblek
pro dokonalou svatbu

Prodejna PREMIUM, Brumlovka, P4 

Ostatní prodejny: 
Westfield Chodov, Centrum Černý Most,  

NC Palladium,  NG Myslbek, POP Airport,  
Fashion Arena Outlet, Olympia Brno



Proč jít pro košili do Anthony
,
s?

Konfekční oblečení padne pouze 30 % mužů. Proto v Anthony‘s 
vyrábíme více jak 50 velikostí košil, aby muži každé postavy vypadali 
skvěle.

Košile šijeme z nemačkavých látek, proto i po celém dni budete 
vypadat dokonale. Košili není potřeba žehlit.

Jednoduše ji vyperte, pověste a noste.

Proč si pořídit oblek od Anthony
,
s?

Největší výběr velikostí – oblékneme muže každé postavy i ty extra 
vysoké nebo silné. Navíc můžete velikosti kalhot a saka libovolně 
kombinovat nebo si například koupit pouze sako nebo kalhoty.

Všechny velikosti máme skladem a případné krejčovské úpravy 
zvládneme do druhého dne.

Máme pro vás oblečení pro každý typ svatby, od zcela formálních až 
po uvolněné, venkovské styly svateb. K tomu u nás najdete velký výběr 
kvalitních kožených bot, pásků a dalších doplňků pro každou příležitost.



Nelze kombinovat s ostatními slevovými poukázkami a akcemi 
na prodejně. Slevu je možné uplatnit v kamenných prodejnách 
Anthony‘s (dříve T.M.Lewin). 

anthonys.cz

Nelze kombinovat s ostatními slevovými poukázkami a akcemi 
na prodejně. Slevu je možné uplatnit v kamenných prodejnách 
Anthony‘s (dříve T.M.Lewin). 

anthonys.cz

Poukaz na kompletní  
outfit pro ženicha

za akční cenu 

Cena zahrnuje oblek, košili a kravatu nebo motýlka.  
Vše dle vlastního výběru. Ušetříte až 6 000 Kč. 

Poukaz na 

20% slevu 
na kompletní sortiment pánské formální  

i volnočasové módy v prodejnách Anthony,s

Díky bezkonkurenčnímu rozsahu velikostí  
Vám vybereme dokonale padnoucí oblek.

JAN BEROUNSKÝ

JAN BEROUNSKÝ

Platnost: poukazu: 31. 12. 2025

Platnost: poukazu: 31. 12. 2025

11 990 Kč




